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Активност 1: Дрво високо 12m  фрла сенка долга 16m  Колку е висока кулата која фрла сенка 24m  ? 
 
 
 
 
 
 
Активност 2: За колку дена ќе ја сработат 24 работници, ако истата работа 48 работници ја завршиле за 18 дена? 
 
 
 
 
 
 
Активност 3: Колку килогреами јаболка може да се купат за 2100 денари, ако 4,5 тони чинат 10800 денари? 
 
 
 
 
 
 
 
Активност 4: За два месеца 500 крави ќе изедат 40 тони пченка. Колку крави ќе изедат 30 тони за 3 месеци? 
 


